
R E P U B L I K A H R V A T S K A
DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO

DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE/STATE INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE OF THE REPUBLIC OF CROATIA
Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska/Croatia, www.dziv.hr

KLASA: 011-02/24-006/0001
URBROJ: 559-01/3-24-001/VP

Zagreb, 18. listopada 2024.

Na temelju članka 7. Pravilnika o unutarnjem redu Državnog zavoda za intelektualno vlasništvo
glavna ravnateljica Državnog zavoda za intelektualno vlasništvo donosi

O D L U K U
o osnivanju stručne radne skupine Državnog zavoda za intelektualno vlasništvo

za provedbu
Uredbe 2023/2411 Europskoga parlamenta i Vijeća od 18. listopada 2023. o zaštiti oznaka

zemljopisnog podrijetla za obrtničke i industrijske proizvode i izmjeni uredbi (EU) 2017/1001 i
(EU) 2019/1753

I.

Osniva se stručna radna skupina za provedbu Uredbe (EU) 2023/2411 Europskoga parlamenta i
Vijeća od 18. listopada 2023. o zaštiti oznaka zemljopisnog podrijetla za obrtničke i industrijske
proizvode i izmjeni uredbi (EU) 2017/1001 i (EU) 2019/1753 (dalje u tekstu: Uredba 2023/2411;
Radna skupina).

II.

Članovi Radne skupine iz točke I. ove Odluke su:

Voditeljica Antoneta Cvetić, načelnica Sektora za žigove i
industrijski dizajn

Zamjenica voditeljice Tea Majerski, voditeljica Službe za poslove
registracije žigova, industrijskog dizajna i
zemljopisnih oznaka

Članovi iz Sektora za žigove i
industrijski dizajn

Josipa Pavlić, viši upravni savjetnik za
supstancijalno ispitivanje žigova i zemljopisnih
oznaka
Ivana Combaj Osrečki, samostalni upravni referent
za supstancijalno ispitivanje

Članovi iz Sektora za digitalno
poslovanje i kvalitetu

Saša Pigac, načelnik Sektora za digitalno
poslovanje i kvalitetu
Nadica Ćurić-Segarić, voditeljica Odjela za razvoj
poslovnih sustava, upravljanje podacima i kvalitetu

https://www.dziv.hr


2

DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE/STATE INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE OF THE REPUBLIC OF CROATIA
Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska/Croatia, www.dziv.hr

Članovi iz Sektora za potporu
inovacijskim i kreativnim djelatnosti

Tanja Milović, načelnica Sektora za potporu
inovacijskim i kreativnim djelatnostima
Ljerka Golubić-Bregant, voditeljica Službe za
suradnju i izobrazbu u području intelektualnog
vlasništva te komunikacije

Član iz Odjela za autorsko i srodna
prava te provedbu prava intelektualnog
vlasništva

Marija Šiša Hrlić, voditeljica Odjela za autorsko i
srodna prava te provedbu prava intelektualnog
vlasništva

III.

Zadatak Radne skupine je izrada i provedba cjelokupnog plana aktivnosti vezanih uz provedbu
Uredbe 2023/241. Aktivnosti uključuju osobito pripremu prijedloga i postupak donošenja
odgovarajućih nacionalnih propisa, uspostavu odgovarajućih poslovnih procesa Zavoda i pratećih
informatičkih alata (internih i korisničkih) te komunikacijske aktivnosti na promociji novog sustava
te informiranju i edukaciji o koristima od novog sustava i praktičnim aspektima njegove primjene u
relevantnim sektorima.

IV.

Ova Odluka dostaviti će se svim članovima Radne skupine.

GLAVNA RAVNATELJICA
mr.sc. Ljiljana Kuterovac
(elektronički potpisano)

DOSTAVITI:

1. Antoneta Cvetić, elektroničkom poštom
2. Tea Majerski, elektroničkom poštom
3. Josipa Pavić, elektroničkom poštom
4. Ivana Combaj, elektroničkom poštom
5. Saša Pigac, elektroničkom poštom
6. Nadica Ćurić-Segarić, elektroničkom poštom
7. Tanja Milović, elektroničkom poštom
8. Ljerka Golubić-Bregant, elektroničkom poštom
9. Marija Šiša Hrlić, elektroničkom poštom

https://www.dziv.hr


3

DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE/STATE INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE OF THE REPUBLIC OF CROATIA
Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska/Croatia, www.dziv.hr

Ovaj dokument izdan je u elektroničkom obliku i potpisan je sljedećim certifikatom:
CN=LJILJANA KUTEROVAC, L=Zagreb, O=Državni zavod za intelektualno vlasništvo, C=HR

Ako je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u elektroničkom obliku, Državni zavod za
intelektualno vlasništvo potvrđuje vjerodostojnost ovog dokumenta.

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti putem poveznice: https://epotpis.rdd.hr/provjera

Broj zapisa: 131d1d04-7ad2-4faf-b369-dea28dbb7b77

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta u elektroničkom obliku.

Državni zavod za intelektualno vlasništvo
Ulica grada Vukovara 78, Zagreb
OIB: 89755384389

https://www.dziv.hr
https://epotpis.rdd.hr/provjera



		2024-10-23T13:12:42+0200
	Not specified
	Document SIGN


		2024-10-23T13:13:43+0200
	Not specified
	Document timestamp.




